
Kupní smlouva

Smluvní strany:

1. Z-System s.r.o.
se sídlem:

jednající:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel./fax kont. osoby:

e-mail:

Moldavská 526/1, Brno 625 00
Ing. Ivan Žlůva

28346637

CZ28346637

FIO Banka

Ing. Ivan Žlůva

(dále jen „prodávající")

2. Město Břeclav
se sídlem:

jednající:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen „kupující")

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

00283061

CZ00283061

Komerční banka a.s., pobočka Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

(prodávající a kupující také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), dohodly na uzavření

následující

kupní smlouvy
(dále jen „smlouva")

Tato smlouva je uzavírána jako logický krok následující po zadávacím řízení veřejné zakázky malého

rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem

„Virtualizace", kdy nabídka prodávajícího byla vybrána jako nejvhodnější. Podmínky plnění této

smlouvy vychází ze zadávacích podmínek veřejné zakázky a z nabídky prodávajícího předložené

v rámci zadávacího řízení.

1



Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží, uvedené v článku II této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v článku

VI odst. 2 této smlouvy, včetně DPH, způsobem a v termínech stanovených touto

smlouvou.

Zboží a služby

1. Zbožím a službami se rozumí dodávka Software VmWare Standard s podporou DELL pro

support for SW na dobu 36 měsíců.

2. Podrobná specifikace rozsahu požadované dodávky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

-technická specifikace předmětu plnění.

Doba plnění

Dodávka zboží uvedeného v článku II této smlouvy bude realizována dle potřeb zadavatele.

Termín dodání je 10 dnů od data účinnosti této smlouvy.

IV

Místo plnění

Místem plnění je:

- sídlo kupujícího

V
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující se zavazuje určit osoby, jež se zúčastní proškolení spojeného s dodávku zboží dle

čl. II této smlouvy. Tyto osoby jsou povinny se dostavit do místa plnění v termínu vzájemně

dohodnutém, nejpozději však v den předání zboží kupujícímu.

2. Smluvní strany se na příslušné plnění zakázky touto smlouvou zavazují vzájemně

respektovat své zájmy související s touto smlouvou a poskytovat si veškerou nutnou

součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této

smlouvy a splnění dodávky. Kupující se zavazuje vytvořit potřebné organizační podmínky

ke splnění dodávky.

VI
Cena dodávky a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena za zboží vychází z nabídky prodávajícího jako vítězného účastníka

zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy.

2. Kupní cena zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena

následovně:

Cena za zboží a služby bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. 21 % DPH

2

979.200,- Kč

205.632,- Kč

1.184.832,- Kč



3. Tato cena je schválena smluvními stranami a změnu lze provést jen po písemném souhlasu

obou stran formou číslovaného dodatku. Položkové ceny uvedené v nabídce zůstanou

zachovány a prodávající je jimi vázán při plnění zakázky.

4. Záloha nebude poskytnuta.

5. Prodávající vystaví jednu konečnou fakturu na dodávku, a to po předání zboží bez vad a

nedodělků. Faktura celou dodávku je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení

do sídla kupujícího.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude

mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, a kupující pro takové vady nebude moci

fakturu prověřit, je kupující oprávněn ji do pěti pracovních dnů od doručení vrátit

prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne

běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla kupujícího.

7. Kupující je oprávněn započítávat své splatné nebo nesplatné pohledávky vůči

prodávajícímu.

VII
Předání a převzetí zboží, vlastnické právo

1. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu zboží dle č. II této smlouvy.

2. Předmětem předání je úplné, vizuálně bezvadné a funkční zboží.

3. Povinností zástupce kupujícího je provést fyzickou přejímku. Nekompletnost a vady zjevné

při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady zjištěné

později sdělí bez zbytečného odkladu.

4. O předání bude učiněn písemný protokol, ve kterém bude uveden obsah předání, datum,

jména a podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných k přejímce. Přílohou protokolu

bude dodací list.

5. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za ně smluvní cenu včetně DPH uvedenou

v čl. VI odst. 2 této smlouvy dle platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

6. Vlastnické právo ke zboží dle čl. II této smlouvy bude převedeno na kupujícího dnem

protokolárního předání a převzetí zboží.

Vlil
Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku formou podpory dodavatele podpůrných služeb (dle

specifikace DELL podpora typu ProSupport for SW) na dobu 36 měsíců od data dodání.

2. Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně

nahlášena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních

vlastnostech zboží, a která je důsledkem neodborné manipulace a konfigurace.

3



IX

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dodáním zboží má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží za každý i započatý den z prodlení po lhůtě plnění, které

nebylo dodáno v termínu dle článku III odst. 1 této smlouvy.

2. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši

0,5 % z neuhrazené částky za každý den z prodlení.

3. Sjednané smluvní pokuty je smluvní strana povinna zaplatit nejpozději do 30 dnů ode dne

jeho písemného vyúčtování.

X

Ukončení smlouvy

1. Ujednáními o smluvních pokutách a úroku z prodlení není dotčen nárok kupujícího na

náhradu škody.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:

- je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více než 30 dní,

prodávající zboží dodá s vadami a není schopen ve lhůtě stanovené podle článku Vlil

odst. 4 této smlouvy vadné zboží nahradit dodáním bezvadného

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou

faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.

5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní

vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy

dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv kupující. Smluvní strany

vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a

dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru

smluv.
3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem

obou smluvních stran formou číslovaných dodatků.

4. Smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
5. Smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a všech náležitostech mezi stranami,

které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Smluvní strany vylučují, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy či jejích

dodatků vznikala jakákoliv práva a povinnosti z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

stranami či zvyklostí obecně či v oboru zachovávaných.

6. V případě, že se v budoucnu ukáže, nebo v důsledku vývoje právní úpravy stane, některé z

ustanovení neplatným, neúčinným, nevymahatelným či zdánlivým (nicotným), posoudí se

4



vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany se současně zavazují v takovém případě bezodkladně doplnit takové

ustanovení co do jeho původně zamýšleného významu dodatkem.

7. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to,

že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence.

8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a

srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné

vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu plnění

V Břeclavi dne 3.7.2018

Z - System s. r. o.
Moldavská 526 /1

625 00 Brno

Ing. Ivanem Žlůvou

Jednatelem společnosti

kupující

zastoupený

Ing. Pavlem Dominikem

starostou města

5





Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu plnění

Předmětem dodávky je dodávka a implementace SW VmWare vsphere standard pro prostředí 10 HW serverů
s osazeným vždy 2 sockety. Pro plný běh a základní virtualizační automatizaci bude provedena instalace serverové
virtuální instance serveru VmWare Vcenter server. Pro korektní běh bude předmětem implementace i řešení
vazby na powermanagement záložních zdrojů s přímou vazbou na možnost řízeného odstavení systému,
případnou migraci systémů do záložní lokality.

Specifikace produktu VmWare vCenter standard pro 1 lokalitu:

Virtuální appliance pro prostředí VmWare ESXi (možná implementace i na free edici)
Instalace pro 1 lokalitu
Instalace pro 20 osazených socketů
Vazba na AD
Podpora výrobce po dobu 36 měsíců
Možný bezplatný upgrade na vyšší verze po dobu 36 měsíců
Podpora výrobce HW pole DELL po dobu 36 měsíců
Podpora přístupu pomocí webového rozhraní v normě HTML5
Podpora vMotion
Podpora HA
Podpora klonování VM

Přesný popis a specifikace je možno získat v anglickém jazyce na stránkách výrobce www.vmware.com

Specifikace produktu VmWare vSphere standard:

SW licence pro 20 socketů bez vazby na HW (přenositelnost v případě upgrade HW)
SW licence pro vazbu na vCenter Server
Podpora výrobce po dobu 36 měsíců
Možný bezplatný upgrade na vyšší verze po dobu 36 měsíců
Podpora výrobce HW pole DELL po dobu 36 měsíců
Podpora přístupu pomocí webového rozhraní v normě HTML5

Přesný popis a specifikace je možno získat v anglickém jazyce na stránkách výrobce www.vmware.com

Z - System s. r. o.
Moldavská 526 /1

25 OO Brno
Č: 28346637

IČ: CZ 28346637

V Brně dne 2.7.2018




